



Sauce vinaigrette sésame soja

Ref. 002673 | EAN 8722700234159



Fournisseur UNILEVER FRANCE AMORA

Marque MAILLE

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 1L
Unité de vente	Bouteille de 1 L
Durée de vie	241 jours
DLUO garantie	90 jours
Allergènes	Graines de sésame, Céréales contenant du gluten, Soja, Wheat and its derivatives
Allergènes (Traces)	Moutarde
Mode de conservation	Avant ouverture : se conserve à l'abri de la lumière, à température ambiante. Après ouverture : se conserve 4 semaines au réfrigérateur ou 3 semaines à température ambiante.
Conditions de conservation	Avant ouverture : se conserve à l'abri de la lumière, à température ambiante. Après ouverture : se conserve 4 semaines au réfrigérateur ou 3 semaines à température ambiante.
Température de stockage	De 2°C à 25°C

DESCRIPTION

Ingrédients	Ingrédients : huile de colza, vinaigre de vin rouge, sauce soja 15% (eau, graines de SOJA, BLÉ, sel, vinaigre d'alcool, alcool, sucre), huile de SÉSAME 7%, vinaigre de vin blanc, sucre, eau, graines de SÉSAME grillées 2%, sel, épaississants : carraghénanes et gomme xanthane, épices (gingembre, jalapeño, paprika). Peut contenir : moutarde.
Ingrédients primaires	Matière première
Message marketing	Élaborée avec du vinaigre de vin rouge, de la sauce soja, de l'huile de sésame grillé et des graines de sésame grillées, cette sauce vinaigrette Maille® apportera une touche originale à vos préparations culinaires. Utilisable chaude ou froide, la vinaigrette est parfaite pour assaisonner, relever les salades ou utiliser dans les marinades. Disponible en format 1L.

LOGISTIQUE

 UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.04 Kilos	Volume	1 843 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	8.1 x 8.1 x 28.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.419 Kilos	Volume	13 783 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	27.1 x 18.1 x 28.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	480	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	538.5 Kilos	Volume	1 492 800 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 155.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	502 Kilocalories 2 102 Kilojoules
Matières grasses	52 Grammes
dont acides gras saturés	4.5 Grammes
Glucides	5.4 Grammes
dont sucres	4.7 Grammes
Fibres alimentaires	0.6 Gramme
Protéines	1.8 Grammes
Sel	1.5 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Allemagne
Type d'emballage	Bottle, Case